הגאון האדיר רבי שמחה עלברג זצ"ל יו"ר אגודת הרבנים בארצות הברית בעל ה'שלמי שמחה' מי שראה וינק מדברי תורתם של ענקי הדורות בפולין שלפני השואה והיה מתלמידיו המובהקים של מהר"ם שפירא, זכה לקירובים נדירים מכ"ק אדמו"ר מליובאוויטש ולהוראות בעניינים העומדים על סדר היום. במוצאי אחרון של פסח תשל"ח (1978 למניינם) פרסם את שביקש ממנו כ"ק אדמו"ר מליובאוויטש אודות התנועה החדשה שהוקמה חודש וחצי קודם לכן (אדר תשל"ח) תנועת 'שלום עכשיו' שמטרתה להוציא דיבת ישראל רעה בעיני אומות העולם.

וכך כתב הגר"ש עלברג: "הרבי מבקש ש'אגודת הרבנים' יפעלו בהסברה בחוץ ובכל התקפות נגד התנועה שקמה לאחרונה ומכנים עצמם 'שלום עכשיו', שלדעתו זו התנועה הכי מסוכנת לעם ישראל.